



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Πληρ.: Κουκουνάκη Αικατερίνη
Τηλ. 28213 40029
Fax: 2821340090
E-mail: koukounaki@platanias.gr
Γεράνι, 73014 Πλατανιάς

19AWRD004893221 2019-05-06

ΑΔΑ: Ω86ΛΩΞ5-211

Αναρτητέο στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ
Καταχωριστέο στο ΚΗΜΔΗΣ

Γεράνι, 06-05-2019
Αρ. Πρωτ. 7413

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 567/2019

Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας

«Προμήθεια υλικών επισκευής κάδων και λοιπών ανταλλακτικών- αναλώσιμων μικρομηχανημάτων για τις ανάγκες του τμήματος καθαριότητας»

Ο Δήμαρχος Πλατανιά έχοντας υπ' όψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 όπως ισχύουν σήμερα
4. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018.
5. Την ανάγκη του Δήμου για την εν λόγω προμήθεια
6. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στους ΚΑ 20.6672.001 Ανταλλακτικά-αναλώσιμα μικρομηχανημάτων- ΚΑ 20.6673.001 Προμήθεια υλικών επισκευής κάδων.
7. Την 4178/18-03-2019 Τεχνική Περιγραφή για την προμήθεια «Προμήθεια υλικών επισκευής κάδων και λοιπών ανταλλακτικών- αναλώσιμων μικρομηχανημάτων για τις ανάγκες του τμήματος καθαριότητας».
8. α) Την υπ' αριθ. 332/25-04-2019 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και γ) τη σχετική δέσμευση στα οικεία Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης
9. Την ΑΥ 332 Αρ. Πρωτ. 7093/24-04-2019 (ΩΜΠΩΞ5-88Ρ) απόφαση Δημάρχου με την οποία ψηφίστηκε η πίστωση ποσού 5.175,70€ σε βάρος του ΚΑ 20.6672.001, 20.6673.001
10. Την 7125/25-04-2019 Πρόσκληση υποβολής προσφοράς.
11. Την προσφορά του προμηθευτή ΣΙΔΑΛ Α.Ε.ΣΙΔΗΡΕΜΠΟΡΙΚΗ- ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ, ΑΦΜ 094380784 ΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 163 ΧΑΝΙΑ, ΤΗΛ. 2821092105,.

Εγκρίνει κατ' αρχήν

Τα τεχνικά χαρακτηριστικά των προς προμήθεια ειδών, όπως αυτά επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας και:

Αποφασίζει

Αναθέτουμε την «Προμήθεια υλικών επισκευής κάδων και λοιπών ανταλλακτικών- αναλώσιμων μικρομηχανημάτων για τις ανάγκες του τμήματος καθαριότητας» στον προμηθευτή: «ΣΙΔΑΛ Α.Ε.ΣΙΔΗΡΕΜΠΟΡΙΚΗ- ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ, ΑΦΜ 094380784 ΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 163 ΧΑΝΙΑ, ΤΗΛ. 2821092105,», έναντι δαπάνης 1.473,95€ συν ΦΠΑ 353,75€ όπως παρουσιάζεται στον παρακάτω πίνακα:

ΚΑ	Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
20.6672.001	1	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟ Φ 2,5	ΚΙΛΑ	88,00	3,69 €	324,72 €
20.6672.001	2	ΤΡΟΧΟΣ ΚΟΠΗΣ INOX 125X1,0	ΤΕΜ	100,00	1,48 €	148,00 €
20.6672.001	3	ΤΡΟΧΟΣ ΚΟΠΗΣ INOX 230X1,9	ΤΕΜ	100,00	2,50 €	250,00 €
20.6672.001	4	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% Φ 5,0	ΤΕΜ	10,00	1,00 €	10,00 €
20.6672.001	5	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% Φ 4,0	ΤΕΜ	10,00	1,30 €	13,00 €
20.6672.001	6	ΤΡΥΠΑΝΙ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ 5% Φ 3,5	ΤΕΜ	10,00	1,30 €	13,00 €
20.6672.001	7	ΣΕΤ ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ/ΠΡΟΕΚΤΑΣΕΙΣ 1/2" BT CV 16TMX	ΤΕΜ	1,00	67,58 €	67,58 €
20.6672.001	8	ΜΥΤΗ ΚΑΤΣΑΒ. WIIA 7,5cm No 2	ΤΕΜ	2,00	2,95 €	5,90 €
20.6672.001	9	ΜΥΤΗ ΚΑΤΣΑΒ. WIIA 75mm No 30	ΤΕΜ	2,00	0,58 €	1,16 €
20.6672.001	10	ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΗΛΕΚΤΡ/ΣΗΣ	ΤΕΜ	1,00	16,70 €	16,70 €
20.6672.001	11	ΦΙΣ ΚΑΛΩΔΙΟΥ ΗΛ/ΣΗΣ ΑΡΣΕΝΙΚΟ (ΚΑΛΩΔΙΑ 35&50)	ΤΕΜ	2,00	3,25 €	6,50 €
20.6672.001	12	ΚΑΛΩΔΙΟ ΗΛ/ΣΗΣ 12mm(1X35)	ΜΕΤΡΑ	10,00	8,00 €	80,00 €
20.6672.001	13	ΠΟΛΥΜΠΡΙΖΟ 5 ΘΕΣ. ΣΟΥΚΟ ΜΕ ΔΙΑΚ.	ΤΕΜ	1,00	6,72 €	6,72 €
20.6672.001	14	ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ ΣΚΕΤΗ 3X2,5X15m	ΤΕΜ	1,00	24,95 €	24,95 €

20.6673.001	15	ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΓΑΛ. 2,50mm 1,00x2,00	ΚΙΛΑ	2.000,00	1,13 €	2.260,00 €
20.6673.001	16	ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΓΑΛ. 0,8 mm 1,00x2,00 διαμορφωμένη	ΚΙΛΑ	12,80	1,50 €	19,20 €
20.6673.001	17	ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΓΑΛ. 3,00mm ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΗ	ΚΙΛΑ	45,00	1,50 €	67,50 €
20.6673.001	18	ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΓΑΛ. 5,00 mm μεταποιημένη	ΚΙΛΑ	80,00	1,50 €	120,00 €
20.6673.001	19	ΠΕΡΤΣΙΝΙ 5X30 ΑΣΗΜΙ	ΤΕΜ	750,00	0,03 €	22,50 €
20.6673.001	20	ΛΑΜ/ΔΑ ΨΩΜ 4,8X16 (10X5/8") ΓΑΛΒ	ΤΕΜ	2.000,00	0,02 €	40,00 €
20.6673.001	21	ΛΑΜΑ 50X6	ΚΙΛΑ	85,00	0,95 €	80,75 €
20.6673.001	22	ΓΩΝΙΑ ΑΝΙΣΟΣΚΕΛΗΣ 50X30X5-6	ΚΙΛΑ	96,00	1,21 €	116,16 €
20.6673.001	23	30X30 Β.Τ.ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΨΥΧΡ	ΜΕΤΡΑ	36,00	1,87 €	67,32 €
20.6673.001	24	ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΑΒΑΦΟ ΣΩΛΗΝΑ Φ18	ΜΕΤΡΑ	84,00	1,50 €	126,00 €
20.6673.001	25	ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΛΕΥΚΟ	ΚΙΛΑ	18,70	5,50 €	102,85 €
20.6673.001	26	ΤΣΙΜΕΝΤΟΒΙΔΑ 07,5X132	ΤΕΜ	20,00	0,12 €	2,40 €
20.6673.001	27	ΡΟΔΕΛΛΕΣ DIN 9021 Φ20	ΤΕΜ	500,00	0,30 €	150,00 €
20.6673.001	28	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΑΡΟΤΡΩΝ 6mmX41mm	ΤΕΜ	1,00	0,90 €	0,90 €
20.6673.001	29	ΚΡΟΚΟΔΕΙΛΑΚΙΑ ΜΠΡΟΥΤΖΙΝΑ 511	ΤΕΜ	1,00	13,05 €	13,05 €
20.6673.001	30	ΜΕΤΡΟ ΡΟΛ. 10,00mX25	ΤΕΜ	1,00	5,69 €	5,69 €
20.6673.001	31	ΛΟΥΚΕΤΟ ΟΡΕΙΧ. ΕΛΑΦΡ. ΤΥΠ. Νο 50	ΤΕΜ	2,00	3,40 €	6,80 €
20.6673.001	32	ΛΟΥΚΕΤΟ ΟΡΕΙΧ. ΕΛΑΦΡ. ΤΥΠ. Νο 40	ΤΕΜ	2,00	2,30 €	4,60 €
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ						4.173,95 €
ΦΠΑ 24%						1.001,75 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						5.175,70 €

ΚΑ		ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑ ΚΑ
20.6672.001	Ανταλλακτικά-αναλώσιμα μικρομηχανημάτων	1.200,61 €
20.6673.001	Προμήθεια υλικών επισκευής κάδων	3.975,09 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΚΑ	5.175,70 €

Η παρούσα ανάθεση ισχύει έως την εξάντληση των αποθεμάτων εντός του 2019.

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την παραλαβή των αγαθών, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Ο Δήμαρχος Πλατανιά

Ιωάννης Μαλανδράκης